
                     

      AP INVESTING, s.r.o. 
       Inženýrská a dodavatelská společnost 

                                    Palackého 12, 612 00 Brno, ČR 
           Tel   .:   Tel.:  541 426 060 

 
  

 

 
                     Společnost  m á   c e r t i f i k o v a n ý   s y s t é m   ř í z e n í   dle  norem   ISO  9 001,   ISO  14001  a   OHSAS 18001 

                     IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121                               E-mail:  info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz 
                     Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.účtu: 109 641 0227/0100               Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714 

 

ZADAVATEL: 

Obec Modlíkov 

Modlíkov 60, 582 22 Přibyslav 

Statutární zástupce: Petr Čermák – starosta  

IČ: 00579963 

 

SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: 

AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno 

IČ: 60712121   

    

           Všem dodavatelům  

 

Vyřizuje: Zuzana Kovářová 

tel.: 541 426 064, mobil: 731 154 551 

e-mail: zuzana.kovarova@apinvesting.cz 

V Brně dne: 31. 10. 2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 

Veřejná zakázka: „Modlíkov – kanalizace a ČOV“, e.č.  Z2019-036467 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

 

Z pověření zadavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v užším řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) „Modlíkov – kanalizace a 

ČOV“, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne 17. 10. 2019 pod evidenčním číslem zakázky Z2019-

036467 Vám v souladu ustanovením § 98 odst. 3 zákona poskytujeme následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 
 

 

Dotaz č. 1/2: 

prosím o vysvětlení bodu 10.1.1.2. technické kvalifikace ze zadávací dokumentace veřejné zakázky „ Modlíkov 

– kanalizace a ČOV“.  

Zadavatel má v podmínce pro technickou kvalifikaci uvedeno:  

10.1.1.2. osvědčení objednatelů pro minimálně 3 zakázky v min. finančním rozsahu každé 20 mil. Kč, 

jejímž předmětem byla vždy výstavba či rekonstrukce kanalizace nebo ČOV; Přičemž alespoň 2 z těchto 

zakázek na stavební práce zahrnovali: - gravitační kanalizaci min. DN 250 v min. délce 1500 m, délka 

odbočení (přípojek) min. 300 m, ČOV o kapacitě min. 150 EO.  

Z uvedeného odstavce není zřejmé , zda  uchazeč splní technickou kvalifikaci v tomto bodě jednou zakázkou 

v hodnotě 20 mil. Kč jejímž předmětem byla vždy výstavba či rekonstrukce kanalizace nebo ČOV. A další 

dvě zakázky musí obsahovat obojí a to ve specifikaci - gravitační kanalizaci min. DN 250 v min. délce 1500 

m, délka odbočení (přípojek) min. 300 m, ČOV o kapacitě min. 150 EO. Kde u těchto dvou musí reference 

obsahovat jak kanalizaci tak ČOV.  

 

 

 

 

 



Odpověď č. 1/2: 

Zadavatel potvrzuje že v bodě 10.1.1.2. podmínek kvalifikace se jedná o doložení min. 3 osvědčení objednatelů 

pro min. 3 zakázky v min. finančním rozsahu každé 20 mil. Kč, jejímž předmětem byla vždy výstavba či 

rekonstrukce kanalizace nebo ČOV. Je tedy možné doložit 1 zakázku v požadovaném finančním rozsahu jejímž 

předmětem byla výstavba či rekonstrukce kanalizace nebo ČOV a dále 2 zakázky v požadovaném finančním 

rozsahu které zahrnovali: gravitační kanalizaci min. DN 250 v min. délce 1500 m, délka odbočení (přípojek) 

min. 300 m, ČOV o kapacitě min. 150 EO. 

 
 

Toto vysvětlení zadavatel zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-modlikov_3298/ 
 

 

 

S pozdravem  
 

 

 

.............................................................................. 

                 AP INVESTING, s.r.o.  

  pověřen výkonem zadavatelských činností  

  Ing. Jan Neuer – pověřená osoba 

 

 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-modlikov_3298/

		2019-10-31T11:07:57+0100




